Per il dettaglio si rimanda al Preventivo allegato, parte integrante e imprescindibile del presente 
contratto.  

Art. 3 - Corrispettivo  
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per l’erogazione dei servizi oggetto del presente contratto è 

pari a € 9.832,35 (euro novemilaottocentotrentadue/35) oltre IVA. 
2. Per l’esecuzione degli incarichi oggetto dell’Accordo quadro non sono rilevabili rischi da interferenze per 

i quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza. Non risulta necessario prevedere la 
predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze” – DUVRI e non